
DOTAZNÍK

Vážení rodiče, prosíme Vás o vyplnění tohoto dotazníku, který nám poslouží k získání informací o 
Vašem dítěti a pomůže nám usnadnit naši práci s ním.
Všechny informace uvedené v tomto dotazníku budou použity pouze pro potřeby naší školky. 

Jméno a příjmení dítěte:

Celkový zdravotní stav?      dobrý – má zdravotní potíže/jaké/:

Trpí dítě některými výraznými obtížemi? /jestliže ano, zakroužkujte/:

snadná unavitelnost - nechutenství - ranní zvracení - neklidný spánek - přecitlivělost - denní nebo 

noční pomočování - okusování nehtů - dumlání prstů apod.

Je na něco alergické? (potraviny, léky, pyl…)Má nějaké dietní omezení?

Jsou nějaké potraviny, které nemá rádo?

Co nejraději jí?

Které tekutiny nejčastěji zařazujete do jídelníčku Vašeho dítka?

Přejete si, aby v naší školce dítě snědlo vždy to, co je mu nabízeno?

Je něco, z čeho má Vaše dítě strach, čeho se bojí?

Jak dítě chválíte?



Umí se Vaše dítko samo obléct? S čím potřebuje pomoci?

Umí samo používat záchod nebo používá nočník, či plenky? Pokud plenky, jakou očistu 
upřednostňujete (vlhčené ubrousky, sprchu)?

Jak je zvyklé po obědě odpočívat, jak dlouho?

Jaké má zkušenosti s pobytem v dětském kolektivu?

Které činnosti má nejraději?

Z čeho máte ve školce obavy?

Jaká je oblíbená hračka?

Jak je dítko oslovováno v domácím prostředí?

Má dítko starší/ mladší sourozence?

Co očekáváte od dětské skupinky? Za co byste byla ráda? S čím Vám tety mohou pomoci při 
spolupráci?

Děkujeme Vám za Váš čas.


